Diário    Oficial
Cidade de Paracambi
Prefeito - André Luiz Ramalho Ceciliano

Paracambi, terça-feira, 12 de agosto de 2025 Edição 1681

Validação do certificado
(https://verificador.iti.gov.br)SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO DIAGRAMAÇÃO | Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico ASS. DIGITAL

= PORTARIA Nº 654/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Allan Gandhi Rodrigues Teixeira, no cargo em comissão, Diretor de
Informação e Pesquisa, Símbolo CCE-2, da Secretaria Municipal de
Educação, conforme a Lei Complementar n.º 1.761/2024, a partir de
01/08/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 11 de agosto de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 655/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Michele de Oliveira Moreira, no cargo em comissão, Assessor
Executivo I, Símbolo CCE-3, da Secretaria Municipal de Educação, conforme
a Lei Complementar n.º 1.761/2024, a partir de 01/08/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 11 de agosto de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 656/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Luciane Kely Giannechinni, no cargo em comissão, Assessor
Executivo I, Símbolo CCE-3, da Secretaria Municipal de Educação, conforme
a Lei Complementar n.º 1.761/2024, a partir de 01/08/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 11 de agosto de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 657/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Priscila Anne Martins Faria Lima, no cargo em comissão, Assessor I,
Símbolo CCE-4, da Secretaria Municipal de Educação, conforme a Lei
Complementar n.º 1.761/2024, a partir de 01/08/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 11 de agosto de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 658/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Maria Aparecida Clemente de Oliveira, no cargo em comissão,
Assessor I, Símbolo CCE-4, da Secretaria Municipal de Educação, conforme a
Lei Complementar n.º 1.761/2024, a partir de 01/08/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 11 de agosto de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 659/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Tainara da Silva Machado, no cargo em comissão, Assessor I,
Símbolo CCE-4, da Secretaria Municipal de Educação, conforme a Lei
Complementar n.º 1.761/2024, a partir de 01/08/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 11 de agosto de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

Ano IV II CADERNO

GABINETE DO PREFEITO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Ano IV EDIÇÃO EXTRA Republicado por Incorreção

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi

= PORTARIA Nº 660/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Juliana Ferreira da Silva, no cargo em comissão, Assessor II,
Símbolo CCE-5, da Secretaria Municipal de Educação, conforme a Lei
Complementar n.º 1.761/2024, a partir de 01/08/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 11 de agosto de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 661/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Silvana Pereira da Silva, no cargo em comissão, Assessor II,
Símbolo CCE-5, da Secretaria Municipal de Educação, conforme a Lei
Complementar n.º 1.761/2024, a partir de 01/08/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 11 de agosto de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 662/2025 =

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Rafael Souza Pereira, no cargo em comissão, Coordenador de
Unidade, Símbolo CC2, da Secretaria Municipal de Assistência Social,
conforme a Lei Complementar nº 1.340/2018, a partir de 01/08/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 11 de agosto de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

Edição 1681 - Página 02Terça-feira, 12 de agosto de 2025

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito